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Preisliste für Kinder, Jugendliche und Erwachsene 
Gültig ab 01.01.2015 

 

Übernachtungen erste Übernachtung ab zweiter Übernachtung 

Haus, Kinder bis 6 Jahre Person / Nacht 12,00 € 7,00 € 

Haus, bis 18 Jahre Person / Nacht 16,00 € 11,00 € 

Haus, ab 18 Jahre Person / Nacht 17,00 € 12,00 € 

Zeltplatz Person / Nacht 5,00 € 

Bungalow (zzgl. hauseigener Bettwäsche) pro Nacht 30,00 € 

 
Mahlzeiten 

Frühstück pro Person  4,00 € 

Mittagessen (warm) pro Person  5,00 € 

Kaffee & Kuchen  pro Person 3,00 € 

Abendessen (kalt) pro Person  4,00 € 

Abendessen (warm) pro Person  5,00 € 

Braten pro Person 6,50 € 

Abendbrot am Lagerfeuer pro Person 4,00 € 

Lunchpaket (inkl. Trinkflasche, einmalig) pro Person 4,50 € 
 
 

� Übernachtungen enthalten hauseigene Bettwäsche 
� Übernachtungen im Haus und Bungalow erfolgen in Mehrbettzimmern 
� Für Kinder bis einschließlich 2 Jahre ist jede Übernachtung frei 
 
 

Zusatzleistungen 

Bettwäsche (dreiteilig) für Bungalows pro Person  5,00 € 
Seminarraum (inkl. Flipchart, Pinnwand, 
vorhandener Gläser)  pro Tag 50,00 € 

Laptop pro Tag 10,00 € 

Beamer  pro Tag 10,00 € 

PC-Boxen pro Tag 10,00 € 

Musikanlage pro Tag 20,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mit dieser Preisliste werden alle vorherigen Preislisten ungültig. 
Gültig ist die zum Zeitpunkt der Belegung jeweils aktuelle Preisliste. 


